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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Nr._____ Prot                                           Shkodër, më  ____.____.2021 

 

 

Lënda: Kthim përgjigje. 

 

 

Znj. ______________________ 

 

 

Në përgjigje të kërkesës për informacioni me Nr. 116/7 prot, datë 08.07.2021 me tonën, në 

lidhje me dëgjesat me publikun të realizuara gjatë vitit 2020 deri në Qershor 2021, ju bëjmë 

me dije se për këtë periudhë Bashkia Shkodër e ka realizuar këtë proces duke ju referuar 

ligjit 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” të ndryshuar. Ligjit nr. 146/2014 “Për Njoftim 

dhe Konsultim Publik”. Konkretisht janë ndjekur të gjithë hapat ligjor sipas ligjit për 

Konsultimin me Publikun. 

  

Informacioni i kërkuar nga ana juaj, mbi njoftimet dhe numrin e konsultimeve publike që 

Bashkia ka realizuar gjatë vitit 2020 deri në Qershor 2021 është lehtësisht i aksesueshëm në 

faqen web të Bashkisë Shkodër, në rubrikën Këshillim me Publikun në linkun si 

mëposhtë: 

 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Keshillim_me_Publikun_301_1.php 

 
Njëkohësisht ju informojmë se njoftimet për kosultim me publikun janë realizuar edhe  

nëpërmjet publikimit në faqen facebook të Bashkisë Shkodër ku dhe janë pasqyruar edhe 

realizimi i këtyre dëgjesave. 

 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin! 

 

 

 

                                                                                                                        KRYETAR 

 

                                                                                                                         Voltana Ademi 
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